
1 
 

ZARZĄDZENIE NR 5/2019 
REKTORA 

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 

z dnia  15 stycznia 2019 r. 
 
w sprawie zmian w wykazie członków Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
w Koninie na kadencję 2015-2019  
 

Na podstawie art. 232 ust. 2 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę – 
Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2018 r. poz. 1669) oraz § 43 ust. 1 pkt 2 
i ust. 2, w związku z § 23 ust. 2 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 307/V/IV/2015 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 28 
kwietnia 2015 r. w sprawie uchwalenia Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
w Koninie (ze zm.: uchwałami: nr 55/VI/I/2016 z dnia 19.01.2016 r.; nr 135/VI/II/2017 z dnia 
21 lutego 2017 r.; nr 147/VI/IV/2017 z dnia 25 kwietnia 2017 r.; nr 197/VI/XII/2017 z dnia 
19 grudnia 2017 r.; nr 221/VI/II/2018 z dnia 20 lutego 2018 r.) 

zarządza się, co następuje: 
 
§ 1. W zarządzeniu Nr 78/2015 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 
z dnia 1 września 2015 r. w sprawie wykazu członków Senatu Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Koninie na kadencję 2015-2019 (ze zm.) w § 1 w pkt 12 tiret czwarte 
otrzymuje brzmienie:  „- Larisa Bartczak –  kierunek „kosmetologia” I rok; 
 
§ 2. W zarządzeniu Nr 78/2015 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 
z dnia 1 września 2015 r. w sprawie wykazu członków Senatu Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Koninie na kadencję 2015-2019 (ze zm.) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Stwierdza się, że w skład Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
w Koninie na kadencję 2015-2019 trwającą do dnia 31 sierpnia 2020 r.  wchodzą: 

1) prof. zw. dr hab. Mirosław Pawlak – Rektor – Przewodniczący Senatu; 
2) dr hab. Jakub Bartoszewski – Prorektor ds. Nauki, Rozwoju i Współpracy 

Międzynarodowej; 
3) dr hab. Artur Zimny – Prorektor ds. Kształcenia; 
4) uchylony; 
5) dr Janusz Kwieciński – Dziekan Wydziału Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia; 
6) dr Anna Stolarczyk-Gembiak – Dziekan Wydziału Filologicznego; 
7) dr Karina Zawieja-Żurowska – Dziekan Wydziału Społeczno-Technicznego; 
8) mgr Danuta Rakowska –Kanclerz; 
9) przedstawiciele uczelni akademickich: 

- dr hab. Tomasz Tulejski Uniwersytet Łódzki; 
- dr Izabela Marciniak – Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu; 
- prof. dr hab. inż. Andrzej Milecki – Politechnika Poznańska; 

10)  przedstawiciele nauczycieli akademickich: 
- dr hab. Jakub Bartoszewski; 
- dr Edyta Bielik; 
- dr Bartosz Chmielewski; 



2 
 

- dr Waldemar Gulczyński; 
- dr Kazimiera Król; 
- dr Grzegorz Pawłowski; 
- dr Anna Stolarczyk-Gembiak; 
- dr Szymon Zimniewicz; 
- mgr Małgorzata Chybicka; 
- mgr Artur Cygan; 
- mgr Tomasz Elsner; 

11)  przedstawiciele pracowników niebędących nauczycielami akademickimi: 
- mgr Katarzyna Grudzińska; 
- Maria Pierańska; 

12)  przedstawiciele studentów: 
- Przewodniczący Samorządu Studentów – Damian Jabłonowski – kierunek  
 „logistyka” III rok, 
- Weronika Balcerczak – kierunek „kosmetologia” III rok, 
- Łukasz Grzelak – kierunek „fizjoterapia” III rok, 
- Larisa Bartczak –  kierunek „kosmetologia” I rok; 
- Magdalena Koziorowska – kierunek „kosmetologia” I rok; 
- Artur Michalski – kierunek „zarządzanie i inżynieria produkcji” (drugi stopień)   
II rok”.” 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
                                                                                                       REKTOR 
                  /-/ prof. zw. dr hab. Mirosław Pawlak 
 
 
Radca prawny 
/-/ K. Klapsa               
    


